
Uchwała Nr XIV/179/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 stycznia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170, poz. 1218),
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie wydatków nie
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego na
następujące zadania inwestycyjne:

1) Przebudowa drogi śródpolnej Boryszewo - Bukowo Mor. - 2 110 374 zł.,
2) Budowa punktów świetlnych - 300 000,00 zł.

§2

Kredyt w kwocie 2 410 374 zł (dwa miliony czterysta dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt
cztery złote), spłacany będzie w latach 2009 - 2012 z dochodów własnych Gminy.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do:
1) wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu,
2) ustanowienie zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco do wysokości kredytu

wraz z odsetkami,
3) zawarcie umowy kredytowej zgodnie z § 1.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo.


